Coordinadores y Operarios de Mantenimiento, dado que las hojas de vida presentadas se 
generaron observaciones en la verificación documental, por lo que no cumplieron. La 
subsanación se debe presentar a la nueva Interventoria.

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 01 el cual corresponde a $375.490.607 
(TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS 
SIETE PESOS MCTE. INCLUIDO IVA) dando cumplimiento a la forma de pago pactada, 
quedando un saldo a la fecha de $42.356.997.714,08 (CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CATORCE 
PESOS CON OCHO CENTAVOS MCTE. INCLUIDO IVA) con recursos de la vigencia Registro 
Presupuestal 2025.

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 0,88%.

Contratista   Interventoría

GLORIA AMINTA ORDOÑEZ DE MATEUS
Representante Legal
UNIÓN TEMPORAL ZAFIRO 5G